

	
		teletower.lt
	





	
		Kontakti
		Par TeleTower
					English
					
	





	„TeleTower” ir telekomunikāciju infrastruktūras uzņēmums Baltijas reģionā, kurš klientu elektronisko sakaru un IT tīklu vajadzībām var piedāvāt:





	
			
				vairāk nekā 200 telekomunikāciju torņu un mastu nomu visā Latvijas teritorijā, kā arī telekomunikāciju infrastruktūras būvniecību, uzraudzību un apkalpošanu.			


			
				Kopā ar saviem sadarbības partneriem kompleksus elektronisko sakaru un IT pakalpojumu risinājumus – no infrastruktūras izstrādes līdz pakalpojuma plānošanai.			


	




Torņu/mastu karte


	
		Klienti un partneri:

	





	
		Par SIA TeleTower

		
		
		SIA “TeleTower” ir SIA “BITE Latvija” meitasuzņēmums, kura uzdevums – efektīvi pārvaldīt un attīstīt mobilo sakaru tīkla infrastruktūru. SIA “TeleTower” nodibināta 2009. gada novembrī, kad tika nolemts atdalīt darbību, kas saistīta ar mobilo sakaru torņu un mastu būvniecību un uzturēšanu, no SIA “BITE Latvija” pamatdarbības. Tajā pašā laikā Lietuvā tika nodibināta sabiedrības SIA “Bitė Lietuva” meitasuzņēmums SIA “TeleTower”, kurš veic tādas pašas funkcijas kā SIA “TeleTower” Latvijā.


		SIA “TeleTower” ir ekskluzīvs neatkarīgs mobilo bāzes staciju torņu un mastu būvniecības un uzturēšanas pakalpojumu piegādātājs SIA “BITE Latvija” attīstāmajam mobilo sakaru tīklam.


		Kopš 2009. gada SIA “TeleTower” sniedz torņu infrastruktūras nomas pakalpojumus arī citiem uzņēmumiem, kuri attīsta telekomunikāciju, interneta, radio, attālinātā monitoringa tīklus Latvijā, tādiem kā: AS “Telecom Baltia” (“Triatel”), SIA “Telia Latvija”, VAS “Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs”, AS „Latvenergo”, lielākās komerciālās radiostacijas un citiem. Bez tam SIA “TeleTower” ir visas iespējas izmantot Lietuvas uzņēmuma UAB “TeleTower” pieredzi, attīstot torņu infrastruktūras biznesu Latvijā.

		        SIA TeleTower energopārvaldības politika

		
	





	
        Privātuma politika

        
            Privātuma politika pieejama šeit.        

        Kontakti

		Pēteris Kalniņš

		Pakalpojumu risinājumu izstrāde

		+371 255 44087Peteris.Kalnins@teletower.lv

		

		
		SIA “TeleTower” Uriekstes str. 2a, LV-1005, Rīga, Latvia

		Tālr.: + 371 258 50600, Fakss.: +371 258 50610, info@teletower.lv

		

		Uzņēmuma reģistrācijas Nr.: 40103257495

		AS “Swedbank”, bankas kods: HABALV22, norēķinu konts: LV70HABA0551026862616
	

		
		
	





	© 2024 SIA “TeleTower”
	Created by Ad Fingers






	



	
	
	
	
	
	
	
